

Beantwoording Nota van Inlichtingen II

Aanbestedende dienst	Gemeente Krimpen aan den IJssel
Betreft	Beantwoording Nota van Inlichtingen II
Zaaknummer	1921125
Datum	20-11-2025

Toelichting: Onder het kopje 'betreft' dient u zo specifiek mogelijk te vermelden welk document van de aanbestedingsstukken het betreft, gespecificeerd naar paragraaf/pagina. Bij de vraag dient ook zoveel mogelijk een voorstel te worden gedaan voor de door de onderneming gewenste aanpassing/uitkomst. Het aantal vragen kan door de inschrijver conform het gegeven format worden uitgebreid.

Nr.	Pagina	Betreft
1.	5	NVI antwoord vraag 19
Vraag	Geldt de uitbreiding van het aantal pagina's ook voor Perceel 2?	
Antwoord	Het aangepaste aantal pagina's zoals deze in de eerste ronde van de Nota van Inlichtingen gepubliceerd zijn gelden enkel voor perceel 1.	

Nr.	Pagina	Betreft
2.		Prijzenblad – perceel 2
Vraag	De Haven- en Burgermeesterkamertafels hebben verschillende afmetingen volgens PvE38 en PvE68. Zouden die apart op het prijsblad kunnen komen?	
Antwoord	De betreffende eisen zijn te komen vervallen en hiermee ook van het prijzenblad afgehaald.	

Nr.	Pagina	Betreft
3.		Prijzenblad – perceel 2
Vraag	Volgens het PvE De Haven- en Burgermeesterkamertafels moet dat de Wilkhahn Graph-conferentietafel zijn. Is er een alternatief gevonden?	
Antwoord	Op huidig moment heeft de Aanbestedende Dienst nog geen passend alternatief gevonden. Hiermee komen de opgenomen eisen voor enkel dit onderdeel te vervallen. Zie hiervoor ook het antwoord op vraag 7.	

Nr.	Pagina	Betreft
4.		Prijzenblad – perceel 2
Vraag	Mogen de stoelen van kunststof zijn? Stof is in een eetcafé niet zo praktisch	
Antwoord	Aanbestedende dienst gaat akkoord met het voorstel dan de stoelen in het eetcafé ook van kunststof mogen zijn.	

Nr.	Pagina	Betreft
5.		Prijzenblad – perceel 2
Vraag	Dressoir - Bestaat er meer informatie over dit artikel, zoals afmetingen, materialisatie, kleur, enz.?	
Antwoord	De Aanbestedende dienst is op zoek naar een dressoir van 250 cm lang, 74 cm breed en 45 cm hoog. De kleur van de kast is zwart/grijs (RAL 7021) en het blad heeft een donker iepen kleur. De voorkeur is om 4 deurtjes te hebben waarvan 2 deurtjes ook een slot bevatten.	

Nr.	Pagina	Betreft
6.		NVI1 – vraag 34
Vraag	NVI1-vr. 34 – De aanbestedende dienst wenst dat een stoffen (textiele) bekleding geïmpregneerd is tegen vocht en vuil. Kunt u advies geven zodat iedereen met dezelfde stof kan inschrijven?	
Antwoord	De Aanbestedende Dienst doelde hierbij op de inrichting van de vergaderzalen en niet voor het overige kantoormeubilair. De eis vervalt hierbij.	

Nr.	Pagina	Betreft
7.		NVI1 - Vraag 30
Vraag	Na aanleiding van de beantwoording van deze vraag zijn er wijzigingen in het PVE voor perceel 2. Kunt u hiervoor een nieuw PVE verstrekken.	
Antwoord	In het programma van eisen – perceel 2 komen de volgende eisen te vervallen: - Eis 33 tot en met 40 – vergaderruimte 'nieuw'; - Eis 63 tot en met 70 – vergaderruimte 'burgemeester'.	

Nr.	Pagina	Betreft
8.		Prijzenblad perceel 2
Vraag	Wij zijn bezig met de inschrijving en wij lopen tegen onduidelijkheden aan in het prijzenblad. Om verder te kunnen met de inschrijving zouden wij zo snel mogelijk antwoord willen hebben op onderstaande vraag: Wij kunnen aan de hand van het programma van eisen (lees: ruimtenummers en soorten meubilair) niet de koppeling naar het prijzenblad maken voor wat betreft de producten die daar moeten worden aangeboden. Wij verzoeken u het prijzenblad zodanig aan te passen dat wij de producten kunnen herleiden naar de specifieke ruimtes uit het programma van eisen. Bent u bereid om deze vraag ruim voor de Nota van Inlichtingen van 20 november te beantwoorden?	
Antwoord	Aanbestedende Dienst is van mening dat het prijzenblad de benodigde afgeprijsde artikelen duidelijk heeft opgenomen in het prijzenblad en gaat niet akkoord met uw voorstel.	

Nr.	Pagina	Betreft
9.		Programma van eisen Perceel 1
Vraag	Om u in de gelegenheid te stellen om de aangeboden producten te kunnen vergelijken en te toetsen aan het programma van eisen in het kader van ook een gelijk speelveld, stellen wij voor om een productpresentatie in de vorm van een productboek te laten indienen bij inschrijving. Kunt u hiermee akkoord gaan?	
Antwoord	Aanbestedende Dienst gaat akkoord met het leveren van een productboek bij indiening van de inschrijving.	

Nr.	Pagina	Betreft
10.		Programma van eisen Perceel 2
Vraag	Om u in de gelegenheid te stellen om de aangeboden producten te kunnen vergelijken en te toetsen aan het programma van eisen in het kader van ook een gelijk speelveld, stellen wij voor om een productpresentatie in de vorm van een productboek te laten indienen bij inschrijving. Kunt u hiermee akkoord gaan?	
Antwoord	Aanbestedende Dienst gaat akkoord met het leveren van een productboek bij indiening van de inschrijving.	

Nr.	Pagina	Betreft
11.	1	Prijzenblad perceel 2 vergaderruimtes
Vraag	U vraagt een dressoir uit voor de Burgemeesterkamer. Hier zijn geen nadere specificaties over aangegeven. Kunt u aangeven wat de gewenste afmetingen en afwerkingen zijn?	
Antwoord	Zie antwoord op vraag 5.	

Nr.	Pagina	Betreft
12.	2	Bijlage 6 Programma van Wensen Perceel 1; K4 Proefplaatsing
Vraag	U vraagt voor de proefplaatsing één duowerkplek en 2 bureaustoelen. Om de integrale kwaliteit van de totale werkplek te beoordelen stellen wij voor om ook het gevraagde akoestische paneel op het duo bureau onderdeel te laten zijn van de proefplaatsing en de beoordeling. Kunt u hier mee akkoord gaan?	
Antwoord	Aanbestedende Dienst gaat akkoord met het toevoegen van het akoestisch paneel aan de proefopstelling.	

Nr.	Pagina	Betreft
13.	4	Beantwoording - Nota van Inlichtingen I, nr. 13
Vraag	U geeft hier aan dat het gaat om het demonteren en afvoeren van 100 bureaus. Klopt het dat de 100 bureaustoelen <u>niet</u> afgevoerd dienen te worden?	
Antwoord	Het afvoeren gaat over de bureaus én de bureaustoelen.	

Nr.	Pagina	Betreft
14.	4	Beantwoording - Nota van Inlichtingen I, nr. 16
Vraag	Er wordt aangegeven dat beide opties voor de bureaustoelen zijn opgenomen in het prijzenblad. In de nieuwe versie welke is meegestuurd zien wij echter 1 optie voor de bureaustoel. Kunt u de nieuwe versie waarin beide opties zijn opgenomen, toesturen?	
Antwoord	Deze fout is hersteld en als onderdeel van de beantwoording van deze Nota van Inlichtingen is een nieuwe versie van het prijzenblad meegestuurd onder de naam 'Bijlage 04 - Prijzenblad - perceel 1	

	kantoormeubilair v2.1'. Het gebruik van het foutieve prijzenblad bij inschrijving kan leiden tot uitsluiting.
--	---

Nr.	Pagina	Betreft
15.	8	Beantwoording - Nota van Inlichtingen I, nr. 16
Vraag	Betreft het toepassen van de juiste wielen afgestemd op de vloerafwerking. Kunt u aangeven op welke vloerafwerking de proefplaatsing zal plaatsvinden.	
Antwoord	De bureaus en bureaustoelen worden geplaatst op een ondergrond afgewerkt met tapijttegels.	

Nr.	Pagina	Betreft
16.	14	Deel A Beschrijvend document - Kantoor inventaris, 1.7 planning
Vraag	In de planning wordt aangegeven dat de proefplaatsing is van 2 januari t/m 9 januari. 2 januari is de vrijdag na nieuwjaarsdag en waarschijnlijk zijn er dan zeer weinig mensen aan het werk, dan wel aanwezig. Kunt u aangeven op welke dag en eventueel tussen welke tijdstippen de proefplaatsingen geleverd mogen worden op locatie?	
Antwoord	De plaatsing op vrijdag 2 januari is bewust zodat er weinig hinder is van het verplaatsen van meubilair. Deze vrijdag is het mogelijk om de proefplaatsingen te leveren en plaatsen tussen 10.00 uur en 13.00 uur.	

Nr.	Pagina	Betreft
17.	1	Bijlage 04 - Prijzenblad - perceel 1 kantoormeubilair v2.0
Vraag	In Nvl 1 heeft u een nieuw prijzenblad met ons gedeeld voor perceel 1. Bij het invullen van het prijzenblad zien wij dat de optelling in cel E14 niet juist is. Alleen de regels 9 en 12 worden bij elkaar opgesteld en de overige regels niet. Kunt u deze fout eruit halen en een nieuw prijzenblad toesturen?	
Antwoord	Dank voor uw oplettendheid. Deze fout is hersteld en als onderdeel van de beantwoording van deze Nota van Inlichtingen is een nieuwe versie van het prijzenblad meegestuurd onder de naam 'Bijlage 04 - Prijzenblad - perceel 1 kantoormeubilair v2.1'. Het gebruik van het foutieve prijzenblad bij inschrijving kan leiden tot uitsluiting.	